
 
 

 
 

UCHWAŁA  Nr XVII/169/2016 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 29 marca 2016 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na objęcie granicami 
Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej nieruchomości gruntowych 
położonych na terenie Gminy Police 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) w związku z art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 
października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 282) 
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr X/88/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 
sierpnia 2015 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                            Witold Król   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
Projekt uchwały przedstawia Burmistrz Polic. 
 
W dniu 25 sierpnia 2015 r. Rada Miejska w Policach podjęła uchwałę Nr X/88/2015 w 
sprawie wyrażenia zgody na objęcie granicami Pomorskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej nieruchomości położonych na terenie Gminy Police. 
Wykaz działek przeznaczonych do objęcia granicami Pomorskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomiczne stanowił załącznik do ww. uchwały. W pozycjach nr 11. i nr 14. 
załącznika  błędnie wpisano, że działki nr 32/10 i nr 57/10 stanowią własność Skarbu 
Państwa zamiast własność Gminy Police. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany przez 
Wydział Działalności Gospodarczej 


